* χάριν ἡζητούντες. **Ἀπόδειξις τίνος * χαριζήτουντες τοῦ παρὰ Ἀλεξανδρεῦσι μηνός τὴν ποστῆαν ἡμέραν εὐρεῖν τρεῖς ἡμέρας πρὸ τοῦ Σεπτεμβρίου μηνός.**

Ἐπειδὴ ἀναγκαῖον ἐστὶ γινῶναι, ἥτοι γινώσκειν τίνος ἔνεκεν ζητούντων ἡμῶν εὐρεῖν ποστῆαν ἔχει ὁ παρὰ Ἀλεξανδρεῦσι μὴν, τρεῖς ἡμέρας λαμβάνομεν πρὸ τῆς ἀρχῆς τοῦ Σεπτεμβρίου· ἰστέον ἡμῶν τῶν Ρωμαίων τὴν ἀρχὴν τῶν μηνῶν ἀπὸ τοῦ Ἰανουαρίου μηνός ψηφίζοντων, τῶν δὲ Ἀλεξανδρέων ἀπὸ τοῦ Σεπτεμβρίου P 476 τοῦ λεγομένου Θῶδ, παρ' αὐτῶν· συναγόνται τέως τοῦ Ἀγούστου πληρουμένου τρεῖς ἡμέραι περισσῆαι πρὸ τῆς ἀρχῆς τοῦ Σεπτεμβρίου, ἑκάστου μηνός ἀπὸ λ' ἡμερῶν ψηφίζόμενον, καθάπερ οἱ Ἀλεξανδρεῖς τοὺς μῆνας ψηφίζεῖν εἰώθασι. Συναγομένου γὰρ τοῦ ἀριθμοῦ τῶν ἀπὸ τοῦ Ἰανουαρίου μηνός, μέχρι τοῦ Ἀγούστου πληρουμένου, τουτέστι, τῶν ὀκτῶ μηνῶν ἀπὸ λ' ἡμερῶν, ὡς εἴρηται, καθὼς οἱ Ἀλεξανδρεῖς ἀποτελοῦσι τοὺς μῆνας, μένουσιν ἡμέραι τρεῖς· καὶ εὐρίσκονται αἱ αὐταὶ τρεῖς ἡμέραι τοῦ ἐνάτου μηνός παρὰ Ρωμαίοις, τουτέστι τοῦ Σεπτεμβρίου τοῦ παρ' Ἀλεξανδρεῦσι πρώτου. Ὅταν οὖν ἔχωμεν ἡμεῖς κδ' τοῦ Ἀγούστου, οἱ Ἀλεξαν-

eorum parte accedat. Cum enim numero annorum a prima Indictione per vi. distributo, nihil restat reliquum, illi anno Bissexto inserendus. Sic in futura Indictione octava, numerus octonarius in iv. distributus nihil facit reliquum. Est enim ille annus ab eadem prima Indictione prorsus octavus. Similiter et in anno xii. et in xvi. a prima illa Indictione, et in reliquis deinceps eodem ordine respondentibus. Qui enim reliqui supersunt (ut fieri solet) post divisionem per quatuor, illi sunt anni a Bissexto, seu unus fuerit relictus, seu duo, seu tres. Horum, ut dixi, quartam non accipimus unitatem dum quatuor annorum numerus fuerit impletus. Tum pro quarta eorum parte unitas addenda. Quare unitatem illam ab annorum vii. (a prima Indictione ad eam quae jam instat vii.) per quatuor distributione relictam. vii. illis annis oportebit adicere. Ea igitur adjecta parte quarta, prodibunt anni numero octo. Horum unus, uti jam ostendimus, subducendus. Ita rursus supererunt numero septem. His addenda dies de qua instituitur quaestio, Aprilis undecima, quae eodem apud Alexandrinos xv. est. Ergo septem illis, ablata unitate, relictis addere oportet quindecim, et fient xxii. Porro a Septembri menses numerabis ad quaesitum usque mensem, id est Aprilem, suntque octo. Hi duplicati faciunt sedecim. Illos adde praedictis xxii. eruntque in universum xxxviii. Ex hoc itaque numero xxxviii. per vii. diviso, ejectis quinque septenariis, supererunt tres, e quibus intelligimus decimum Aprilis mensis diem in feriam septimanae tertiam incurrere.